

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程（项目名称） （标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	抗滑桩工程	2304652.84	
2	截排水工程	109292.18	
3	护脚墙	100626.08	
4	土方外运	39415.6	
5	监测	65500.13	
6	临时道路	22319	
7	其他临时工程	79254.17	
合计（A）		2721060.00	

备用金（暂列金）（B） 元

投标总报价 C =(A + B) 2721060.00 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	抗滑桩工程				2304652.84	
1.1	抗滑桩（1.5m×1.8m）				2100252.36	
1.1.1	土方开挖（竖井）	m³	419.4	117.05	49090.77	
1.1.2	石方开挖（竖井）	m³	838.8	224.31	188151.23	
1.1.3	桩身钢筋制作	t	96.88	6644.03	643673.63	
1.1.4	C30桩身混凝土	m³	812.7	672.03	546158.78	
1.1.5	护壁及锁口钢筋制安	t	31.46	6644.03	209021.18	
1.1.6	护壁及锁口混凝土（C30）	m³	495.5	608.02	301273.91	
1.1.7	抗滑桩及护壁模板	m²	1986.6	47.8	94959.48	
1.1.8	声测管（镀锌钢管DN50）	m	1204	37.59	45258.36	
1.1.9	钢筋材料二次倒运	t	97	233.66	22665.02	
1.2	桩间板				204400.48	
1.2.1	桩间板钢筋制作	t	8.93	6644.03	59331.19	
1.2.2	桩间板C30混凝土	m³	84	608.02	51073.68	
1.2.3	桩间板普通平面钢模板	m²	560	47.8	26768	
1.2.4	反滤层	m³	112	206.17	23091.04	
1.2.5	仰斜式泄水孔打孔	根	40	45.87	1834.8	
1.2.6	软式透水管D100	m	240	111.89	26853.6	
1.2.7	DN120pvc管	m	147	35.77	5258.19	
1.2.8	土方开挖	m³	768	2.2	1689.6	
1.2.9	回填夯实土	m³	384	16.66	6397.44	
1.2.10	钢筋材料二次倒运	t	9	233.66	2102.94	
2	截排水工程				109292.18	
2.1	I型截水沟				53616.72	
2.1.1	基槽开挖（人工）	m³	82.8	21.22	1757.02	
2.1.2	明渠浇筑（C20）	m³	40.3	565.78	22800.93	
2.1.3	伸缩缝	m²	4	118.03	472.12	
2.1.4	素土夯实	m³	27.6	16.66	459.82	
2.1.5	普通平面钢模板	m²	276	47.8	13192.8	
2.1.6	钢筋制安（Φ10以下）	t	1	6644.03	6644.03	
2.1.7	材料二次倒运50m	m³	50	165.8	8290	
2.2	II型截水沟				39534.97	
2.2.1	基槽开挖（人工）	m³	70	21.22	1485.4	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程（项目名称） （标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
2.2.2	明渠浇筑（C20）	m³	32.3	565.78	18274.69	
2.2.3	伸缩缝	m²	3.2	118.03	377.7	
2.2.4	素土夯填	m³	33.6	16.66	559.78	
2.2.5	普通平面钢模板	m²	238	47.8	11376.4	
2.2.6	材料二次倒运50m	m³	45	165.8	7461	
2.3	已有排水沟修缮				16140.49	
2.3.1	砌体拆除	m³	10.8	60.07	648.76	
2.3.2	明渠浇筑（C20）	m³	10.5	565.78	5940.69	
2.3.3	伸缩缝	m²	1.1	118.03	129.83	
2.3.4	素土夯填	m³	90	16.66	1499.4	
2.3.5	普通平面钢模板	m²	72	47.8	3441.6	
2.3.6	钢筋制安（Φ10以下）	t	0.3	6644.03	1993.21	
2.3.7	材料二次倒运50m	m³	15	165.8	2487	
3	护脚墙				100626.08	
3.1	基槽开挖（人工）	m³	36	21.22	763.92	
3.2	墙体浇筑（C20）	m³	88	740.04	65123.52	
3.3	伸缩缝	m²	8.8	118.03	1038.66	
3.4	反滤层	m³	24	206.17	4948.08	
3.5	DN100 PVC排水管	m	40	28.53	1141.2	
3.6	素土夯填	m³	33.6	16.66	559.78	
3.7	普通平面钢模板	m²	236.4	47.8	11299.92	
	材料二次倒运50m	m³	95	165.8	15751	
4	土方外运				39415.6	
4.1	土方外运（3公里）	m³	1960	20.11	39415.6	
5	监测				65500.13	
5.1	监测墩	个	3	2303.38	6910.13	
5.2	监测	点·次	270	217	58590	
6	临时道路				22319	
6.1	土方开挖（机械）	m³	280	20.11	5630.8	
6.2	路基夯填	m³	30	16.66	499.8	
6.3	碎石垫层（15厚）	m³	20	229.21	4584.2	
6.4	路面浇筑（C20、18厚）	m³	20	580.21	11604.2	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程（项目名称） （标段名称）

[illegible]

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)____（标段名称）

单价号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1	土方开挖（竖井）	m³	74.35	1.23	18.75	4.01	3.93	5.11		9.66	117.05
2	石方开挖（竖井）	m³	49.18	31.55	84.97	7.04	10.36	9.16	13.53	18.52	224.31
3	C30桩身混凝土	m³	134.57	191.5	12.22	14.38	21.16	18.69	224.02	55.49	672.03
4	声测管（镀锌钢管DN50）	m	5.5	0.39	1.16	0.3	0.44	0.39		3.1	37.59
5	桩间板C30混凝土	m³	77.42	189.35	20.91	12.23	17.99	15.9	224.02	50.2	608.02
6	软式透水管D100	m	6	1.37	0.04	0.32	0.46	0.41		9.24	111.89
7	DN120pvc管	m	6	1.37	0.04	0.32	0.46	0.41		2.95	35.77
8	土方开挖	m³	0.25	0.06	0.93	0.05	0.05	0.07	0.6	0.18	2.2
9	砌体拆除	m³	47.03	0.47		2.02	2.97	2.62		4.96	60.07
10	明渠浇筑（C20）	m³	65.72	171.5	27.94	11.27	16.59	14.65	211.38	46.72	565.78
11	钢筋制安（Φ10以下）	t	922.5	2755.19	342.74	170.87	209.57	220.04	1474.53	548.59	6644.03
12	基槽开挖（人工）	m³	16.6	0.5		0.73	0.71	0.93		1.75	21.22
13	墙体浇筑（C20）	m³	104.66	225.5	24.02	15.05	22.15	19.57	267.98	61.1	740.04
14	伸缩缝	m²	19.88	71.04		3.86	5.69	5.02	2.79	9.75	118.03
15	反滤层	m³	32.58	68.67		4.3	6.33	5.59	71.68	17.02	206.17
16	DN100 PVC排水管	m	6	1.37	0.04	0.32	0.46	0.41		2.36	28.53
17	普通平面钢模板	m²	16.48	13.6	6.12	1.54	1.89	1.98	2.25	3.95	47.8

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)____(标段名称)

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称: 岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)_____ (标段名称)

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)_____ (标段名称)

[illegible]

投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号:

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)_____ (标段名称)

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称： 岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程 （项目名称） （标段名称） 单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
1	单斗挖掘机 液压 斗容2（m³）		228.17	119.28	21	368.45	150	330					480	848.45
2	装载机 斗容1.4~1.5（m³）		53.57	66.04		119.61	150	173.7					323.7	443.31
3	推土机 功率59（kW）		31.04	72.34	2.9	106.28	150	131.4					281.4	387.68
4	压路机 内燃 重量12~15（t）		19.57	52.34		71.91	150	103.8					253.8	325.71
5	蛙式打夯机 2.8kW		0.78	6.31		7.09	150		22.48				172.48	179.57
6	风钻 手持式		0.61	8.11		8.72					278.32	3.78	282.1	290.82
7	风钻 气腿式		0.96	9.01		9.97					392.12	5.24	397.36	407.33
8	潜孔钻机 150型		128.96	287.3	7.4	423.66	150		216.66		1147.67		1514.33	1937.99
9	胶轮车		0.7	3.33		4.03								4.03
10	吊斗（桶）斗容0.2~0.6（m³）		1.74	3.69		5.43								5.43
11	混凝土搅拌机 出料0.35（m³） 进料560L		6.35	17.48	4.2	28.03	150		52.12				202.12	230.15
12	混凝土搅拌机 出料0.4（m³） 进料560L		12.7	34.95	7.8	55.45	150		66.87				216.87	272.32
13	振捣器 插入式1.1（kW）		1.39	5.5		6.89			5.84				5.84	12.73
14	振捣器 插入式2.2（kW）		2.87	13.24		16.11			13.29				13.29	29.4

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称： 岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程 （项目名称） （标段名称） 单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
15	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		0.96	2.97		3.93					308.55	52.96	361.51	365.44
16	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		27.5	68.37		95.87	75			114.45			189.45	285.32
17	自卸汽车 柴油型 载重量8（t）		88.17	159.73		247.9	150	142.2					292.2	540.1
18	自卸汽车 柴油型 载重量12（t）		124.09	225.05		349.14	150	171.3					321.3	670.44
19	机动翻斗车 载重量1（t）		5.39	7.93		13.32	75	21.3					96.3	109.62
20	塔式起重机 起重量10(t)		263.39	114.59	24.3	402.28	150		227.32				377.32	779.6
21	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)		43.65	76.49		120.14	150			106.05			256.05	376.19
22	卷扬机 起重量1(t)		1.83	1.53	0.1	3.46	75		25.99				100.99	104.45
23	轴流通风机 功率2-7.5（kW）		1.48	2.97	0.5	4.95	75		50.95				125.95	130.9
24	轴流通风机 功率37（kW）		19.83	39.91	6.9	66.64	75		245.57				320.57	387.21
25	电焊机 交流20~25（kVA）		1.13	1.71	0.6	3.44			98.4				98.4	101.84
26	电焊机 直流20（kw）		4.09	2.7	0.9	7.69			146				146	153.69
27	对焊机 电弧型150（kVA）		5.83	14.68	4.9	25.41	75		571.44		13.12	41.32	700.88	726.29
28	砂轮切割机 φ500		9.83	5.05	16.9	31.78			54.75				54.75	86.53

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号:

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程（项目名称） （标段名称）

单位：元/台时（班）

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 土方开挖 (竖井)

单价编号：1

定额编号: 010232+010258

定额单位: 100m³

施工方法：人工开挖、修整断面，安全工作人工开挖、修整断面，装吊斗（桶），卷扬机提升至井口5m以外堆放

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：石方开挖（竖井）

单价编号：2

定额编号：020124+020419

定额单位：100m³

施工方法：钻孔、爆破、撬移、解小、翻渣、清面。钻孔、光面爆破、安全处理、翻渣、清面、修整。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			17273.56
(一)	基本直接费	元			16569.37
1	人工费	元			4917.5
	技工	工日	37.5	75	2812.5
	普工	工日	42.1	50	2105
2	材料费	元			3155.01
	炸药	kg	225.58	6	1353.48
	导火线	m	41.09	0.6	24.65
	合金钻头	个	10.57	45	475.65
	空心钢	kg	0.35	7.5	2.63
	导电线	m	65.21	0.16	10.43
	冲击器	套	0.01	1600	16
	钻杆	kg	0.97	25	24.25
	钻头 150型	个	0.11	390	42.9
	火雷管	个	16.89	1	16.89
	电雷管	个	5.07	0.8	4.06
	导爆管	m	407	1.55	630.85
	雷管 非电毫秒	个	153	1.5	229.5
	其他材料费	%	11.43	2831.29	323.72
3	施工机械使用费	元			8496.86
	风钻 手持式	台班	6.11	290.82	1776.91
	潜孔钻机 150型	台班	0.35	1937.99	678.3
	风钻 气腿式	台班	6.88	407.33	2802.43
	轴流通风机 功率37 (kW)	台班	7.22	387.21	2795.66
	其他机械费	%	5.51	8053.3	443.56
(二)	其他直接费	%	4.25	16569.37	704.19
二	间接费	%	6	17273.56	1036.42
三	利润	%	5	18309.98	915.5
四	价差	元			1353.48
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1353.48
	炸药	kg	225.58	6	1353.48

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：C30桩身混凝土

单价编号：3

定额编号：040202+040329*1.03+040351*1.03

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			35267
(一)	基本直接费	元			33829.26
1	人工费	元			13457.48
	技工	工日	143.86	75	10789.43
	普工	工日	53.36	50	2668.05
2	材料费	元			19149.56
	水	m³	100	2.91	291
	纯混凝土C30 水泥强度32.5 水灰比0.45 1级配 最大粒径20mm	m³	103	176.73	18203.19
	零星材料费	%	2.67	3760.45	100.54
	其他材料费	%	3	18494.19	554.83
3	施工机械使用费	元			1222.22
	胶轮车	台班	12.31	4.03	49.6
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m³) 进料560L	台班	3.04	230.15	699.31
	振捣器 插入式1.1 (kW)	台班	7.97	12.73	101.46
	机动翻斗车 载重量1 (t)	台班	2.61	109.62	285.66
	其他机械费	%	10.14	850.37	86.19
(二)	其他直接费	%	4.25	33829.26	1437.74
二	间接费	%	6	35267	2116.02
三	利润	%	5	37383.02	1869.15
四	价差	元			22401.64
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			22401.64
	粗砂	m³	49.44	133.33	6591.84
	卵石	m³	75.19	54.51	4098.61
	水泥32.5	kg	40067	0.29	11619.43
	柴油	kg	18.5	4.96	91.77
五	税金	%	9	61653.81	5548.84
	合计	元			67202.65

工程单价计算表

单价名称: 声测管 (镀锌钢管DN50)

单价编号：4

定额编号: 080006

定额单位: 10m

施工方法: 检查及清扫管材, 切管、坡口、对口、调直、焊接, 管道铺设, 管件、阀门安装

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：桩间板C30混凝土

单价编号：5

定额编号：040132+040329*1.03+040351*1.03

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			29991.42
(一)	基本直接费	元			28768.75
1	人工费	元			7742.48
	技工	工日	77.86	75	5839.43
	普工	工日	38.06	50	1903.05
2	材料费	元			18934.93
	水	m ³	90	2.91	261.9
	纯混凝土C30 水泥强度32.5 水灰比0.45 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	176.73	18203.19
	零星材料费	%	2.67	3760.45	100.54
	其他材料费	%	2	18465.09	369.3
3	施工机械使用费	元			2091.34
	胶轮车	台班	12.31	4.03	49.6
	混凝土搅拌机 出料0.35 (m ³) 进料560L	台班	3.04	230.15	699.31
	振捣器 插入式2.2 (kW)	台班	4.22	29.4	124.07
	风（砂）水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	2.06	365.44	752.81
	机动翻斗车 载重量1 (t)	台班	2.61	109.62	285.66
	其他机械费	%	11.06	1625.79	179.89
(二)	其他直接费	%	4.25	28768.75	1222.67
二	间接费	%	6	29991.42	1799.49
三	利润	%	5	31790.91	1589.55
四	价差	元			22401.64
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			22401.64
	粗砂	m ³	49.44	133.33	6591.84
	卵石	m ³	75.19	54.51	4098.61
	水泥32.5	kg	40067	0.29	11619.43
	柴油	kg	18.5	4.96	91.77
五	税金	%	9	55782.1	5020.39
	合计	元			60802.49

工程单价计算表

单价名称: 软式透水管D100

单价编号: 6

定额编号: 080139

定额单位: 10m

施工方法: 检查及清扫管材、上胶圈、对口、调直、管道及管件安装

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: DN120pvc管

单价编号：7

定额编号: 080139

定额单位: 10m

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：土方开挖

单价编号：8

定额编号: 010341

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：砌体拆除

单价编号: 9

定额编号: 030143

定额单位: 100m³

施工方法：拆除、清理、堆放。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：明渠浇筑（C20）

单价编号：10

定额编号：040154+040329*1.03+040351*1.03

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			27644.19
(一)	基本直接费	元			26517.21
1	人工费	元			6572.48
	技工	工日	46.06	75	3454.43
	普工	工日	62.36	50	3118.05
2	材料费	元			17150.3
	水	m ³	90	2.91	261.9
	纯混凝土C20 水泥强度32.5 水灰比0.55 1级配 最大粒径20mm	m ³	103	161.35	16619.05
	零星材料费	%	2.67	3760.45	100.54
	其他材料费	%	1	16880.95	168.81
3	施工机械使用费	元			2794.43
	胶轮车	台班	12.31	4.03	49.6
	混凝土搅拌机 出料0.35（m ³ ） 进料560L	台班	3.04	230.15	699.31
	振捣器 插入式2.2（kW）	台班	6.29	29.4	184.93
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m ³ /min）	台班	3.67	365.44	1341.16
	机动翻斗车 载重量1（t）	台班	2.61	109.62	285.66
	其他机械费	%	10.28	2275	233.77
(二)	其他直接费	%	4.25	26517.21	1126.98
二	间接费	%	6	27644.19	1658.65
三	利润	%	5	29302.84	1465.14
四	价差	元			21138.32
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			21138.32
	粗砂	m ³	55.62	133.33	7415.81
	卵石	m ³	74.16	54.51	4042.46
	水泥32.5	kg	33063	0.29	9588.27
	柴油	kg	18.5	4.96	91.77
五	税金	%	9	51906.3	4671.57
	合计	元			56577.87

工程单价计算表

单价名称：钢筋制安（Φ10以下）

单价编号：11

定额编号：040266

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			4191.3
(一)	基本直接费	元			4020.43
1	人工费	元			922.5
	技工	工日	9.7	75	727.5
	普工	工日	3.9	50	195
2	材料费	元			2755.19
	电焊条	kg	7.22	7.5	54.15
	铁丝	kg	4	5.44	21.76
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	其他材料费	%	1	2727.91	27.28
3	施工机械使用费	元			342.74
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	台班	0.21	365.44	76.74
	载重汽车 汽油型 载重量5（t）	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量10(t)	台班	0.01	779.6	7.8
	电焊机 交流20~25（kVA）	台班	1.43	101.84	145.63
	对焊机 电弧型150（kVA）	台班	0.06	726.29	43.58
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台班	0.15	130.56	19.58
	钢筋切断机 功率20（kW）	台班	0.06	223.33	13.4
	钢筋调直机 功率4~14（kW）	台班	0.09	135.24	12.17
	其他机械费	%	2	336.02	6.72
(二)	其他直接费	%	4.25	4020.43	170.87
二	间接费	%	5	4191.3	209.57
三	利润	%	5	4400.87	220.04
四	价差	元			1474.53
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1474.53
	汽油	kg	1.96	6.23	12.22
	钢筋	t	1.02	1433.63	1462.3
五	税金	%	9	6095.44	548.59
	合计	元			6644.03

工程单价计算表

单价名称: 基槽开挖 (人工)

单价编号: 12

定额编号: 010029

定额单位: 100m³

施工方法：人工开挖、修底，将土倒运到槽边两侧0.5m以外

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：墙体浇筑（C20）

单价编号：13

定额编号：040125+040329*1.38+040351*1.38

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			36923.94
(一)	基本直接费	元			35418.65
1	人工费	元			10466.35
	技工	工日	105.41	75	7906.05
	普工	工日	51.21	50	2560.3
2	材料费	元			22550.33
	水	m ³	117	2.91	340.47
	纯混凝土C20 水泥强度32.5 水灰比0.55 2级配 最大粒径40mm	m ³	138	156.78	21635.64
	零星材料费	%	2.67	5038.27	134.7
	其他材料费	%	2	21976.11	439.52
3	施工机械使用费	元			2401.97
	胶轮车	台班	16.49	4.03	66.46
	混凝土搅拌机 出料0.35（m ³ ） 进料560L	台班	4.07	230.15	936.94
	振捣器 插入式2.2（kW）	台班	5.67	29.4	166.7
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m ³ /min）	台班	1.79	365.44	654.14
	机动翻斗车 载重量1（t）	台班	3.49	109.62	382.73
	其他机械费	%	10.69	1824.24	195
(二)	其他直接费	%	4.25	35418.65	1505.29
二	间接费	%	6	36923.94	2215.44
三	利润	%	5	39139.38	1956.97
四	价差	元			26797.64
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			26797.64
	粗砂	m ³	67.62	133.33	9015.77
	卵石	m ³	111.78	54.51	6093.13
	水泥32.5	kg	39882	0.29	11565.78
	柴油	kg	24.79	4.96	122.95
五	税金	%	9	67893.99	6110.46
	合计	元			74004.45

工程单价计算表

单价名称：伸缩缝

单价编号：14

定额编号: 040260

定额单位: 100m²

施工方法：清洗缝面、熔化、涂刷沥青、铺油毡

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：反滤层

单价编号: 15

定额编号: 030011

定额单位: 100m³

施工方法： 分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: DN100 PVC排水管

单价编号: 16

定额编号: 080139

定额单位: 10m

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：普通平面钢模板

单价编号：17

定额编号：040492

定额单位：100m²

施工方法：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			3773.56
(一)	基本直接费	元			3619.72
1	人工费	元			1647.5
	技工	工日	18.7	75	1402.5
	普工	工日	4.9	50	245
2	材料费	元			1360.24
	铁件	kg	1.5	5	7.5
	预埋铁件	kg	121.68	4.54	552.43
	型钢	kg	42.97	4.7	201.96
	电焊条	kg	2.48	7.5	18.6
	组合钢模板	kg	79.57	5.2	413.76
	卡扣件	kg	25.33	5.5	139.32
	其他材料费	%	2	1333.57	26.67
3	施工机械使用费	元			611.98
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.05	285.32	14.27
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	1.14	376.19	428.86
	电焊机 交流20~25(kVA)	台班	1.35	101.84	137.48
	钢筋切断机 功率20(kW)	台班	0.01	223.33	2.23
	其他机械费	%	5	582.84	29.14
(二)	其他直接费	%	4.25	3619.72	153.84
二	间接费	%	5	3773.56	188.68
三	利润	%	5	3962.24	198.11
四	价差	元			225.38
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			225.38
	汽油	kg	36.18	6.23	225.38
五	税金	%	9	4385.73	394.72
	合计	元			4780.45

工程单价计算表

单价名称: 土方开挖 (机械)

单价编号: 18

定额编号: 010417

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：路基夯填

单价编号: 19

定额编号: 010529

定额单位: 100m³

施工方法：人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 碎石垫层 (15厚)

单价编号：20

定额编号: $(130012+130016)*1/0.15$

定额单位: 1000m³

施工方法：挖路槽、培路肩、铺压基础材料。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：路面浇筑（C20、18厚）

单价编号：21

定额编号：(130023+130029*3)*1/0.18

定额单位：1000m³

施工方法：模板制作安装、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			317176.32
(一)	基本直接费	元			304245.88
1	人工费	元			86736.81
	技工	工日	578.34	75	43375.35
	普工	工日	867.23	50	43361.46
2	材料费	元			198152.97
	锯材	m³	1.44	825.24	1192.07
	混凝土	m³	170	339.64	57739.24
	纯混凝土C20 水泥强度32.5 水灰比0.55 1级配 最大粒径20mm	m³	850.01	161.35	137148.6
	其他材料费	%	1.5	138203.11	2073.07
3	施工机械使用费	元			19356.1
	混凝土搅拌机 出料0.4（m³） 进料560L	台班	20.89	272.32	5688.55
	自卸汽车 柴油型 载重量8（t）	台班	23.83	540.1	12872.49
	其他机械费	%	5	15901.35	795.06
(二)	其他直接费	%	4.25	304245.88	12930.44
二	间接费	%	6	317176.32	19030.6
三	利润	%	5	336206.91	16810.36
四	价差	元			179289.84
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			179289.84
	粗砂	m³	459	133.33	61198.96
	卵石	m³	612	54.51	33360.39
	水泥32.5	kg	272852.18	0.29	79127.13
	柴油	kg	1129.71	4.96	5603.36
五	税金	%	9	532307.34	47907.66
	合计	元			580214.75

人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)____(标段名称)

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)_____ (标段名称)

[illegible]

其他材料预算价格汇总表

合同编号：

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)____(标段名称)

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格（元）	备注
1	混凝土		m ³	339.64	
2	DN100塑料管		m	17.41	
3	塑料管-DN120		m	23.99	
4	透水软管-DN100		m	93.13	
5	钢管DN50		m	25.79	
6	水		m ³	2.91	
7	沥青		t	3739.81	
8	电		kW. h	1.46	
9	风		m ³	0.34	
10	导火线		m	0.6	
11	合金钻头		个	45	
12	空心钢		kg	7.5	
13	导电线		m	0.16	
14	冲击器		套	1600	
15	钻杆		kg	25	
16	钻头 150型		个	390	
17	火雷管		个	1	
18	电雷管		个	0.8	
19	导爆管		m	1.55	
20	雷管 非电毫秒		个	1.5	
21	铁钉		kg	6	
22	铁件		kg	5	
23	木柴		t	1407.77	
24	氧气		m ³	2.2	
25	乙炔气		m ³	3.04	
26	锯材		m ³	825.24	
27	预埋铁件		kg	4.54	
28	型钢		kg	4.7	
29	电焊条		kg	7.5	
30	铁丝		kg	5.44	
31	组合钢模板		kg	5.2	
32	卡扣件		kg	5.5	
33	砂轮片 φ100		片	25.12	

其他材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：岚皋县官元镇十三铺子滑坡治理工程(项目名称)____(标段名称)

[illegible]